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Készült:  Vámosgyörk Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

2015. február 26-án 17.00 órakor tartott üléséről. 

 

Ülés helye:                  Vámosgyörki Közös Önkormányzati Hivatal  Tanácskozóterem 

                                    3291. Vámosgyörk , Petőfi Sándor út 25 

 

Jelen vannak:             Gedei Zoltán   polgármester  

                                               Hám László       alpolgármester 

                         Drabos Imréné                        képviselő 

                                               Endrész György                     képviselő         

Lukácsné Kiss Márta  képviselő 

Szillási Gáborné  képviselő 

 

Távolmaradását jelezte:          Juhász István                          képviselő 

                                                 

Jegyzőkönyvvezető:   Dr. Balázs László  jegyző 

 

 

Gedei Zoltán polgármester: Üdvözli a megjelent képviselőket és a meghívottat. Megállapítja, 

hogy az ülés határozatképes. Jegyzőkönyvvezetőnek felkéri Dr. Balázs László jegyzőt. 

Javaslatot tesz az ülés napirendi pontjaira. 

 

 

Napirend:  
 

            1. Beszámoló Vámosgyörk község tűz- és katasztrófavédelmi helyzetéről 

                  Előterjesztő: Dr. Zólyomi Géza tű. alezredes 

                                            tűzoltósági főtanácsos kirendeltség-vezető 

                                       Vilmányi Sándor tű. őrnagy  

                                               parancsnok 

 

            2.   A Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

                  szóló önkormányzati rendelet megalkotásáról 

Előterjesztő: Gedei Zoltán  polgármester 

                                  

            3.   A szociális ellátásokról szóló önkormányzati rendelet megalkotásáról 

Előterjesztő: Gedei Zoltán  polgármester 

 

           4.    A  Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás  

                 Fejlesztése Társulás 2014. évi költségvetésének módosításáról 

                 Előterjesztő: Gedei Zoltán  polgármester 

 

             5.    A  Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás  

                 Fejlesztése Társulás 2015. évi költségvetésének elfogadásáról 

                 Előterjesztő: Gedei Zoltán  polgármester 

 

           6.  Indítványok, bejelentések, javaslatok 



 

 

A Képviselő-testület a jegyzőkönyvvezetőre  illetve a napirendi pontokra tett javaslatot 

egyhangúlag elfogadja. 

 

1. napirendi pont tárgyalása:  beszámoló Vámosgyörk község tűz- és katasztrófavédelmi 

                                                  helyzetéről 

 

Gedei Zoltán polgármester:  a napirend anyagát a beszámolót   minden képviselő megkapta, 

átadja a szót a Gyöngyösi Katasztrófavédelmi Kirendeltség megjelent munkatársainak Dobre 

Attila és Bohács János alezredes uraknak.  

 

Dobre Attila  alezredes: elmondja, hogy mivel a részletes beszámolót mindenki megkapta 

várja a képviselők ezzel kapcsolatos kérdéseit , hozzászólásait . 

 

Endrész György képviselő : Vámosgyörkön veszély forrást jelent az OPAL és a víz. Bízunk 

benne  ha a helyzet komollyá válik a településen a katasztrófavédelem, tűzoltóság  nagy 

erőkkel  meg tud jelenni. A legfontosabb a lakosság megnyugtatása, ha nagy létszámban jelen 

tudnak lenni a helyszínen az mindenki számára megnyugtatató lesz .  

 

Dobre Attila alezredes: 2012-ben jelentős átszervezés történt a területen. Az önkormányzati 

tűzoltóságok államiak lettek, ezzel párhuzamosan jelentős jogszabályváltozások is történtek . 

Ezek jelentős többletjogosítványokkal ruházták fel a megyei katasztrófavédelmi igazgatót. 

A szervezet kapott olyan jogosultságot, hogy a polgármester úr munkáját hivatásos állományú 

katasztrófavédelmi  munkatárs  segítse.  Ha a veszélyhelyzet kihirdetésre kerül a hivatásos 

állományúaknak át is kell venni a polgármester úrtól a védekezés irányítását . Ezek mind 

olyan tényezők melyek  alapján több lehetőségünk van az erőket koncentrálni.  

A települések önvédő képességét is próbáljuk fokozni , polgárvédelmi szervezetek  és 

önkéntes mentőszervezetek megalakításával.  

Lehet számítani a bajban a helyi tűzoltó egyesület  tagjaira és a lakosságra is ahogy ez 2010-

ben is megmutatkozott. A helyi önkormányzat pedig azzal csökkentheti a veszélyt  ,ha a helyi 

vízelvezető árokrendszer karbantartását elvégzi és elvégezteti. 

 

Gedei Zoltán polgármester:  megköszöni a kiegészítést . 
Miután az elhangzottakhoz sem további kérdés sem hozzászólás nem hangzott el kéri, hogy 

aki egyetért a beszámoló elfogadásával, kézfeltartással jelezze.  

 

Ezután a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül  a következő határozatot  

hozza :  

6/2015. (II.26.)  Képviselő-testületi határozat 

                               Tárgy: beszámolót  Vámosgyörk község tűz- 

                                       és katasztrófavédelmi helyzetéről 

 

Vámosgyörk Községi Önkormányzat  Képviselő-testülete  

megtárgyalt és elfogadta  a Gyöngyösi Katasztrófavédelmi Kirendeltség  

Gyöngyösi Hivatásos Tűzoltóság ezen jegyzőkönyv mellékletét képező  

„ Vámosgyörk község tűz-és katasztrófavédelmi helyzetéről ” 

szóló beszámolóját. 



A képviselő-testület köszönetét fejezi ki   a Kirendeltség vezetésének és 

valamennyi dolgozójának a lelkiismeretes munkáért és a településnek 

nyújtott segítségért  ! 

A testület felkéri a polgármestert ezen határozatnak a Kirendeltség felé  

történő megküldésére. 

 

                                Határidő : azonnal és folyamatos  

                               Felelős :   Gedei Zoltán polgármester 

 

Dobre Attila alezredes: megköszöni a beszámoló elfogadását és megköszöni az 

önkormányzatnak azt a támogatást  amit az immár 125 éves  helyi önkéntes tűzoltó 

egyesületnek nyújt, kéri ,hogy a jövőben is támogassák az egyesületet . 

Felhívja a figyelmet az országos tűzvédelmi szabályzat 2015. március 5-én életbe lépő 

változásaira . 

 

Ezt követően a katasztrófavédelem munkatársai elhagyják a termet ! 

 

A 2. napirendi pont tárgyalása:  Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

                                                     szóló önkormányzati rendelet megalkotásáról 

 

Gedei Zoltán polgármester : elmondja a testült  tagjainak , hogy a napirendhez kapcsolódó 

előterjesztés a rendelet tervezettel együtt kiküldésre került. A képviselő-testület úgy döntött , 

hogy nem kívánja a szociális és családügyi bizottságot a jövőben működtetni. A  bizottság 

feladatait a rugalmasabb és gyorsabb döntés érdekében a polgármester és nem a képviselő-

testület venné át. A jogorvoslat lehetősége természetesen a képviselő-testületet illeti a 

polgármester döntésével szemben. 

 

Drabos Imréné képviselő: éppen a polgármester védelme érdekében javasolta volna, hogy a 

megszűnt bizottság támogatásokkal kapcsolatos feladatait  a képviselő-testület ne ruházza át , 

de támogatni tudja az előterjesztést azzal ,hogy szükség esetén ezek a hatáskörök 

visszakerülhetnek a képviselő-testületre , ha  a polgármestert ez miatt támadások érnék ! 

 

Gedei Zoltán polgármester : természetesen ha a gyakorlat azt mutatja ,hogy ez a szisztéma 

nem működik, úgy a képviselő-testülethez visszakerülnek ezek az átruházott hatáskörök.  

 

Ezután a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül  a következő rendeletet 

alkotja:  

Vámosgyörk Községi Önkormányzat Képviselő-testületének  

2/2015. (II.27.) önkormányzati  rendelete 

 

   a képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

(A rendelet a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Gedei Zoltán polgármester 

 

 

 

 

 



A 3. napirendi pont tárgyalása: A szociális ellátásokról szóló önkormányzati 

                                                    rendelet megalkotásáról 

 

Gedei Zoltán polgármester : elmondja a testült  tagjainak , hogy a napirendhez kapcsolódó 

előterjesztés a rendelet tervezettel együtt kiküldésre került. Mivel a képviselő-testület úgy 

döntött , hogy nem kívánja a szociális és családügyi bizottságot a jövőben működtetni , ezért  

javasolja a rugalmasabb és gyorsabb döntés érdekében ,hogy a polgármesterhez kerüljön a 

rendkívüli települési támogatásról, a lakásfenntartási támogatásról, a beiskolázást segítő 

támogatásról, a köztemetésről , a temetési segélyről valamint a természetben nyújtott 

települési támogatásról az első fokú döntés joga.  Fontosnak tartja, hogy megmarad a 

lakásfenntartási támogatás , hiszen ez a védendő fogyasztóvá válás egyik legfontosabb 

kritériuma . Természetesen a  képviselő-testület hatásköre a döntés elleni fellebbezés 

elbírálása . A rendelet alkalmazásában van rizikó, nem tudjuk pontosan belőni , hogy mekkora 

összeg kerül felhasználásra, hiszen a rászorulók száma az év során jelentősen is változhat. Az 

is természetes, hogy szükség esetén a rendeletet a testület módosíthatja  ha a gyakorlat ezt 

szükségessé teszi.  

 

Lukácsné Kiss Márta képviselő: javasolja, hogy ha az év vége felé nyilvánvaló lesz , hogy 

marad a pénz a keretben a 65 év feletti nyugdíjasok számára karácsonyra biztosítsunk ajándék 

csomagot 2 vagy 3 ezer forint értékben.  

 

Gedei Zoltán polgármester: az képviselő asszony elképzelését jónak tartja és az év második 

felében visszatérhetünk rá! 

Kéri a testület tagjait ,hogy változtatás , módosítás nélkül fogadják el a rendelet tervezetet. 

 

Ezután a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül  a következő rendeletet 

alkotja:  

 

Vámosgyörk Községi Önkormányzat Képviselő-testületének  

3/2015. (II.27.) önkormányzati  rendelete 

 

a szociális ellátásokról 

(A rendelet a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Gedei Zoltán polgármester 

 

A 4. napirendi pont tárgyalása: A  Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék- 

                                                     gazdálkodás  Fejlesztése Társulás 2014. évi 

                                                     költségvetésének módosításáról 

 

Gedei Zoltán polgármester : elmondja a testült  tagjainak , hogy a napirendhez kapcsolódó 

előterjesztés a határozati javaslattal együtt kiküldésre került. Kéri a testület tagjait ,hogy 

változtatás módosítás nélkül fogadják el a határozati javaslatot. 

 

Ezután a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül  a következő határozatot 

hozza :  

 

 

 



7/2015. (II.26.)  Képviselő-testületi határozat 

                               Tárgy: Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás  

                                           Fejlesztése Társulás 2014. évi költségvetésének módosításáról 

 

Vámosgyörk Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete megtárgyalta a 

Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése 

Társulás 2014. évi költségvetésének módosításáról szóló előterjesztést és 

azt annak 1. és 2. sz. mellékletével együtt jóváhagyólag elfogadja.  

 

                                Határidő : azonnal és folyamatos  

                               Felelős :   Gedei Zoltán polgármester 

 

 

A 5. napirendi pont tárgyalása: a  Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék- 

                                                    gazdálkodás Fejlesztése Társulás 2015. évi  

                                                    költségvetésének elfogadásáról 

 

Gedei Zoltán polgármester : elmondja a testült  tagjainak , hogy a napirendhez kapcsolódó 

előterjesztés a határozati javaslattal együtt kiküldésre került. Kéri a testület tagjait ,hogy 

változtatás módosítás nélkül fogadják el a határozati javaslatot. 

 

Ezután a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül  a következő határozatot 

hozza :  

 

8/2015. (II.26.)  Képviselő-testületi határozat 

                               Tárgy: Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás  

                                           Fejlesztése Társulás 2015. évi költségvetésének elfogadásáról 

Vámosgyörk Községi  Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a 

Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése 

Társulás 2015. évi költségvetésének elfogadásáról szóló előterjesztést és 

azt annak 1., 1/a, valamint 2. jelű mellékletével együtt jóváhagyólag 

elfogadja.  

 

                                Határidő : azonnal és folyamatos  

                                Felelős :   Gedei Zoltán polgármester 

 

 

A 6. napirendi pont tárgyalása: Indítványok, bejelentések, javaslatok 

 

Gedei Zoltán polgármester: elmondja a testület tagjainak ,hogy  változik a szemétszállítás 

rendszere. A szelektív gyűjtési mód megismertetése és elfogadtatása végett  fokozott feladat 

hárul az önkormányzatra a  lakossági  tájékoztatásában.  

Az átállás első lépése ,hogy a szolgáltató fokozottan ellenőrzi a kihelyezett szemétgyűjtő 

edényeket , most elsősorban azt ellenőrzi, hogy olyan gyűjtőedény van-e az ingatlan előtt ami 

után fizetnek. A közel jövőben bevezetik a 2 gyűjtőedényes rendszert , ekkor a szolgáltató 

már azt is ellenőrizni fogja, hogy a lakos melyik edényben milyen hulladékot helyez el. Ezért 



fontos , hogy a lakosok megfelelő tájékoztatást kapjanak majd a szemétszállítás új 

rendszeréről. Ehhez a tájékoztatáshoz  kéri majd a testület tagjainak segítségét is ! 

 

Gedei Zoltán polgármester:  elmondja a testület tagjainak ,hogy a településen lévő és a 

megítélésünk szerint a vasúti üzemhez nem kapcsolódó 2 db.  MÁV ingatlan megszerzése 

érdekében az előterjesztést és a határozati javaslatot a képviselők megkapták. Kéri fogadják el 

a két határozat tervezetet ,hogy az ingatlanok megszerzése érdekében az önkormányzat 

intézkedhessen .  

 

Ezután a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül  a következő határozatot 

hozza :  

9/2015. (II.26.) Képviselő-testületi határozat 

                           Tárgy: A MÁV ZRT. tulajdonában lévő 3291. Vámosgyörk, 

                                        Bajcsy-Zs. út 10 (Hrsz:696/25)     ingatlan   

                                        tulajdonjogának  Vámosgyörk  Községi  Önkormányzat 

                                        részére történő  ingyenes   átruházásának kezdeményezése 

 

1. Vámosgyörk Községi   Önkormányzat  Képviselő-testülete a 

nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXVI. törvény 13. §- 

ában foglaltak valamint az állami vagyonról szóló 2007. évi 

CVI. törvény 36. § (2) bekezdésének c) pontja alapján a 

MÁV  Zrt-nél kezdeményezi és kérelmezi a  

MÁV Zrt.  tulajdonában  lévő 3291 Vámosgyörk ,  Balcsy Zs. út 10. 696/25  

helyrajzi számon felvett, kivett lakóház , udvar , 769  m2 területű ingatlan 1/1 

tulajdoni hányadának ingyenes önkormányzati tulajdonba adását  . 

2. Az ingatlant az Önkormányzat a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § 

(1) bekezdés 6. pontjában meghatározott  óvodai ellátáshoz szervesen  

kapcsolódó  önként vállalandó  bölcsődei elhelyezés biztosítása feladatainak 

ellátása érdekében kívánja tulajdonba venni és bölcsőde  működtetése céljára 

kívánja felhasználni. 

Vámosgyörk településen a Bajcsy-Zs. úton ( Hrsz: 696/25) található volt MÁV 

vasúti pihenőhely kivett  lakóház udvar  művelési ágú ingatlan 

elhelyezkedésénél fogva ideális lenne a Területi és Településfejlesztési 

Operatív Programon  (TOP 6.0.) keresztül az 1.1. Helyi gazdasági 

infrastruktúra fejlesztése mint az 1. prioritástengely 1.1.  intézkedései között 

elhelyezkedő  pályázati úton történő felújításra és működtetésre .  

Az ingatlan kb. 15 éve üresen áll, állaga erősen leromlott. 

3. Vámosgyörk  Községi  Önkormányzata vállalja a tulajdonba adás 

érdekében felmerülő költségek – ideértve a művelési ág 

szükséges megváltoztatásának költségét – megtérítését. 

4. Az igényelt ingatlan nem áll örökségvédelmi, 

természetvédelmi, helyi vagy Natura 2000 védettség alatt, és megítélésünk 

szerint 

a vasút üzemhez  már nem kapcsolódik hiszen kb. 15 éve üresen áll . 

5. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a 

Vámosgyörk , Bajcsy Zs.  u. 10.  696/25 hrsz.-ú ingatlan ingyenes 

önkormányzati tulajdonba adása érdekében a  MÁV  Zrt. felé teljes jogkörben 

eljárjon, és valamennyi nyilatkozatot megtegye. 

6. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a 



Vámosgyörk , Bajcsy-Zs.  u. 10.  696/25  hrsz.-ú ingatlan ingyenes 

önkormányzati tulajdonba adására  vonatkozó megállapodást aláírja. 

 

Határidő: folyamatos 

Felelős: polgármester 

                                             
Ezután a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül  a következő határozatot 

hozza :  

 

 10/2015. (II.26.) Képviselő-testületi határozat 

Tárgy: A MÁV ZRT. tulajdonában lévő 3291. Vámosgyörk, József A. út   

             (Hrsz: 696/24 ) ingatlan  tulajdonjogának  Vámosgyörk  Községi   

             Önkormányzat részére történő   ingyenes   átruházásának kezdeményezése 

 

1. Vámosgyörk Községi   Önkormányzat  Képviselő-testülete a 

nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXVI. törvény 13. §- 

ában foglaltak valamint az állami vagyonról szóló 2007. évi 

CVI. törvény 36. § (2) bekezdésének c) pontja alapján  a 

MÁV  Zrt-nél kezdeményezi és kérelmezi a MÁV Zrt.  tulajdonában  lévő 

3291 Vámosgyörk ,  József A. út   696/24  helyrajzi számon felvett, kivett 

lakóház , udvar  művelési ágú , 907  m2 területű ingatlan 1/1 

tulajdoni hányadának ingyenes önkormányzati tulajdonba adását  . 

2. Az ingatlant az Önkormányzat a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § 

(1) bekezdés 13. pontjában meghatározott  helyi adóval , gazdaságszervezéssel  

és a turizmussal kapcsolatos feladatok ellátáshoz  kívánja tulajdonba venni  induló 

vállalkozások létrehozását és mikro vállalkozások növekedését elősegítő  

INKUBÁTORHÁZ  ( vállalkozói központ ) működtetése céljára kívánja 

felhasználni. 

Vámosgyörk településen a József Attila úton ( Hrsz: 696/24) található volt MÁV 

szolgálati lakás elhelyezkedésénél fogva ideális lenne a Területi és 

Településfejlesztési Operatív Programon  (TOP 6.0.) keresztül az 1.1. Helyi 

gazdasági infrastruktúra fejlesztése mint az 1. prioritástengely 1.1.  intézkedései 

között elhelyezkedő  pályázati úton történő felújításra és működtetésre .  

Az ingatlan bérleti jogviszonyát a bérlő elmondása szerint a  MÁV felmondta 

bérleti díj hátralék miatt , az ingatlanban kb. 25 éve lakó bérlő  az idősek 

otthonába került elhelyezésre.  

Az ingatlan jelenleg üresen áll, állapota erősen leromlott ! 

3. Vámosgyörk  Községi  Önkormányzata vállalja a tulajdonba adás 

érdekében felmerülő költségek – ideértve a művelési ág 

szükséges megváltoztatásának költségét – megtérítését. 

4. Az igényelt ingatlan nem áll örökségvédelmi, 

természetvédelmi, helyi vagy Natura 2000 védettség alatt, és megítélésünk szerint 

a vasút üzemhez  már nem kapcsolódik hiszen a bérleti jogviszonyt a MÁV 

felmondta és az ingatlan állaga miatt jelenleg nem alkalmas használatra  . 

5. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a 

Vámosgyörk , József A.   u.   696/24  hrsz.-ú ingatlan ingyenes 

önkormányzati tulajdonba adása  érdekében a  MÁV  Zrt. felé teljes jogkörben 

eljárjon, és valamennyi nyilatkozatot megtegyen. 

6. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a 



Vámosgyörk ,  József A.   u.   696/24  hrsz.-ú ingatlan ingyenes 

önkormányzati tulajdonba adására  vonatkozó megállapodást aláírja. 

 

Határidő: folyamatos 

Felelős: polgármester 

 

Gedei Zoltán  polgármester :  a cafetéria juttatásokkal kapcsolatos jegyzői utasítást  a testület 

tagjai megkapták . A juttatások 2015. évi mértékét a testület már a költségvetési rendeletében 

meghatározta.   A jegyzői utasítás ez alapján lett elkészítve. 

Kéri ,hogy a testület vegye tudomásul a  Vámosgyörki Közös  Önkormányzati Hivatal 

cafetéria-juttatás rendjéről szóló 1/2015. (II.15.) jegyzői utasítást.  

 

A képviselő-testület az utasításban szereplőket tudomásul veszi.  

 

Gedei Zoltán polgármester: bejelenti a képviselő-testület tagjainak ,hogy ebben az évben az 

óvodában a nagytakarítás 2015. július 27-től 2015. augusztus 21-ig tart. Ez náluk a nyári 

szünetet is jelzi.  

 

A bejelentést a testület tagjai tudomásul veszik ! 

 

Gedei Zoltán polgármester: tájékoztatja a testület tagjait, hogy a 2014 és 2020 közötti 

tervezési ciklusra a megyei területfejlesztést összehangoló megyei önkormányzatot 

tájékoztatta Vámosgyörk legfontosabb fejlesztési elképzeléseiről. 

Ezek az egészségház megvalósítása , a csapadékvíz-elvezető rendszer felújítása, bölcsőde 

kialakítása, a hivatal energetikai korszerűsítése – nyílászáró csere, szigetelés - ,  a kezdő 

vállalkozásokat segítő  inkubátorház létrehozása , rendezvények megvalósítása , buszmegálló 

öblök kialakítása a Kossuth L. utcában  , utak , járdák felújítása lenne.  

Ezekhez szeretnénk pályázati úton uniós forrást rendelni .  

 

A bejelentést a testület tagjai tudomásul veszik ! 

 

Gedei Zoltán polgármester:  elmondja a testület tagjainak,hogy a Vörösmarty út eleje a 

vízelvezetés szempontjából az egyik legkritikusabb rész.  

Tervezzük a vízelvezető árokrendszer burkolását  és a Petőfi utcáig ( Juhász József házáig ) 

történő felújítását . A Vörösmarty úton a másik probléma , hogy a Székhelyi Sándor és a 

testvére tulajdonában lévő építési telken keresztül zúdul a külterületről a víz a településre. Ezt 

kontrolálni nem tudjuk. Az üres telek melletti két lakóházat rendszeresen veszélyezteti. A 

problémát vélhetően csak úgy tudnánk kezelni ha megvásárolnánk ezt a telket és a telek 

közepén vízelvezető árkot létesítenénk . Ennek érdekében szeretné felvenni a kapcsolatot a 

telek tulajdonosaival , kéri a testület tagjait , hogy ezt vegyék tudomásul.  

 

A bejelentést a testület tagjai tudomásul veszik ! 

 

Mivel több hozzászólás nem volt, a polgármester az ülést 18.20 órakor bezárta. 

 

K.m.f. 

 

  Gedei Zoltán      Dr. Balázs László 

  polgármester               jegyző 

 
































































































































































































































































































































































































































